WEB
04/2021
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
40
27
44 30

Rapport
de
réduction
Puissance
moteur
(kW)
Vitesse
en charge
(t/min)
Couple
nominal
(Nm)
Facteur
de
serviceRéférences Moteur Prix Uni.
CHM30-7-63C4 7,5:1 63C4 0,22 186,7 9 2,1 4 236,77 F
CHM30-10-63C4 10:1 63C4 0,22 140,0 11 1,6 4 236,77 F
CHM30-15-63C4 15:1 63C4 0,22 93,3 16 1,0 4 236,25 F
CHM30-20-63C4 20:1 63C4 0,22 70,0 20 0,9 4 236,25 F
CHM30-25-63B4 25:1 63B4 0,18 56,0 20 1,0 4 231,22 F
CHM30-30-63B4 30:1 63B4 0,18 46,7 22 0,9 4 231,22 F
CHM30-40-63B4 40:1 63B4 0,18 35,0 21 0,8 4 231,22 F
CHM30-50-63B4 50:1 63B4 0,18 28,0 19 0,8 4 231,22 F
CHM30-60-56B4 60:1 56B4 0,09 23,3 18 0,9 4 222,58 F
CHM30-80-56B4 80:1 56B4 0,09 17,5 13 0,9 4 222,58 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande
Stock*

Rapport
de
réduction
Puissance
moteur
(kW)
Vitesse
en charge
(t/min)
Couple
nominal
(Nm)
Facteur
de
serviceRéférences Moteur Prix Uni.
CHM40-7-71C4 7,5:1 71C4 0,55 186,7 22 1,6 4 296,55 F
CHM40-10-71C4 10:1 71C4 0,55 140,0 30 1,4 4 296,55 F
CHM40-15-71C4 15:1 71C4 0,55 93,3 44 0,9 4 296,55 F
CHM40-20-71C4 20:1 71C4 0,55 70,0 38 1,0 - 296,55 F
CHM40-25-71B4 25:1 71B4 0,37 56,0 45 0,9 4 278,79 F
CHM40-30-71B4 30:1 71B4 0,37 46,7 52 0,8 4 278,79 F
CHM40-40-71A4 40:1 71A4 0,25 35,0 43 0,9 4 265,27 F
CHM40-50-63C4 50:1 63C4 0,22 28,0 44 0,9 4 261,84 F
CHM40-60-63B4 60:1 63B4 0,18 23,3 42 0,8 - 256,33 F
CHM40-80-63B4 80:1 63B4 0,18 17,5 36 0,8 4 256,33 F
CHM40-100-63B4 100:1 63B4 0,18 14,0 35 0,8 4 256,33 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm

-  Matière acier zingué
R
ØP
B L
ØC
A
Ød
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
F
ØE
H
Masse
 Références L R F H ØE A B ØC ØD ØP (kg) Prix Uni.
CHM30-BR 85 15 24,0 14 8 38 138 65 7 55 0,18 4 10,57 F
CHM40-BR 100 18 31,5 14 10 44 162 75 7 60 0,24 4 12,41 F
CHM50-BR 100 18 38,5 14 10 50 168 85 9 70 0,27 4 14,06 F
CHM63-BR 150 18 49,0 14 10 55 223 95 9 80 0,57 4 19,35 F
CHM75-BR 200 30 47,5 25 20 70 300 115 9 95 1,10 4 31,60 F
CHM90-BR 200 30 57,5 25 20 80 310 130 11 110 1,26 4 45,83 F
CHM110-BR 250 35 62,0 30 25 100 385 165 11 130 1,92 - 61,55 F
Stock*
A
A
A